
Strana 4 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 1

Leden 2016 Číslo 42

Trubíňák

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena.
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589.
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 16.1.2016.
Redakce: Monika Krajlová, redakční e-mail: trubinak@trubin.cz, technické zpracování: Luděk Zárybnický

Pozvánka do divadla

Jak  příběh  pokračuje  se  dozvíte

na představení,  doprovázeném  hudbou

geniálního Andrew Lloyda Webbera.

Nejznámější  představitelkou  Evity  byla

zpěvačka Madonna a její : „Don't Cry For

Me  Argentina“  byla  svého  času

nejhranější rozhlasovou písní.

Hrají v hlavních rolích: Radka Fišarová

PeterStrenáčik

Karel Roden

Odjezd z autobusové zastávky v Trubíně

v 17 hodin,  cena  vstupenky  včetně

dopravy 450 Kč, vstupenky k vyzvednutí

na  obecním úřadě v  úředních hodinách

nebo dle telefonické domluvy kdykoliv.

1. Wimbledon je považován za největší a nejvýznamnější
tenisový turnaj. Který z následujících vynikajících hráčů ho
nikdy nevyhrál?

a) John Mc Enroe
b) Ivan Lendl
c) Boris Becker
d) Goran Ivaniševič

2.  Kolikrát  vyhrál  vynikající  oštěpař  Jan  Železný
olympijskou medaili?

a) jedenkrát
b) třikrát
c) pětkrát

3. Jak se jmenuje brazilský jezdec F1, který zahynul, když
vyletěl mimo trať?

a) Nigel Mansell
b) Rod Stewart
c) Ayrton Senna

4.  Který  český  skokan  na  lyžích  získal  na  olympijských
hrách zlato?

a) Jiří Raška
b) Pavel Ploc
c) Jiří Parma
d) Jaroslav Sakala

5.  Basketbalista Michael Jordan prožil svá nejlepší léta v
americkém klubu, kterém?

a) Boston Bruins
b) Los Angeles Lakers
c) Chicago Bulls
d) Indiana Pacers

6. Na které olympiádě startovaly poprvé hvězdy z americké
NBA, tzv. DREAM TEAM?

a) Moskva 1980
b) Los Angeles 1984
c) Soul 1988
d) Barcelona 1992

7. Který španělský cyklista dokázal vyhrát Tour de France
pětkrát za sebou?

a) Marco Pantani
b) Fabio Hierro
c) Miguel Indurain

8.  Jaká  byla  nejvyšší  návštěva  ve  finále  světového
šampionátu ve fotbale?

a) 100 000
b) 150 000
c) 200 000

9. Pelé byl nejmladším střelcem gólu na mistrovství světa,
kolik měl let?

a) 17
b) 16
c) 19

10. V hokejovém zápase mezi Československem a Kanadou
v roce 1976 padl jediný gól, Československo vyhrálo 1:0.
Kdo byl autorem tohoto gólu?

a) Jaroslav Holík
b) Ivan Hlinka
c) Milan Nový
d) Jan Pospíšil

11. Jiří  Šejba v roce 1985 vstřelil Kanaďanům 3 branky,
díky nim jsme se stali mistry světa.
Za jaký domácí klub hrál?

a) Sparta Praha
b) Plzeň
c) Pardubice
d) České Budějovice

12.  V NHL je populární  mít  v názvu týmu nějaké zvíře.
Jaké má klub San Jose?

a) Vránu
b) Pavouka
c) Žraloka
d) Medvěda

Kvíz  ke kávě – sport 

Strategický plán rozvoje obce

Zveme  Vás  na  divadelní  představení
Studia DVA - EVITA. Představení se koná
dne 15.4.2016.
Ocitneme se v Argentině čtyřicátých let
minulého  století,  kdy  se  tanečnice,
modelka  a herečka  Eva  seznamuje  při
benefičním  představení  s  důstojníkem
jménem Perón. Tady vzniká  vztah mezi
Evou a Perónem, který si začíná budovat
politickou  kariéru  bojem  za  práva  lidu.
Armádní odpůrci nechají Peróna zatknout
a  Eva  vystupuje  na obrovských
demonstracích  na  Perónovu  podporu.
Tím se stává z Evy Evita – miláček davů.
Perón  je  na  nátlak  davů  propuštěn,
vyhraje  volby,  stává  se  prezidentem
a Evita milovanou první dámou.

Zveme  Vás  na  veřejné  projednání
strategického  plánu  rozvoje  obce.
Budeme  hovořit  o  tom,  co  Vy,  jako
občané,  považujete  v  naší  obci
za prvořadé a co je možné zlepšit.
Podkladem nám budou dotazníky,  které
jste  vyplnili  a  odevzdali  do  konce  roku
2015.
Veřejné  projednání  se  bude  konat
dne 28.1.2016  v  18:00  v  zasedací
místnosti obecního úřadu.
 

Svoz velkoobjemového a 
nebezpečného odpadu v roce 2016

I  v  letošním  roce  bude  v  naší  obci

probíhat  svoz  velkoobjemového

a nebezpečného  odpadu  a  to

v termínech  7.5.2016  a 5.11.2016  vždy

od 9:00 do 10:00 v ulici Na Návsi.

Dále  bude  SDH  opětovně  organizovat

svoz  železného  odpadu,  o  termínu  Vás

budeme včas informovat. 

Informace o ordinaci MUDr. Šárky Irové
Z  důvodu  ukončení  pracovního  poměru
MUDr. Šárky  Irové  v  Medicentru  Beroun  přebírá
ordinaci v Lékařském domě (naproti prodejně Lidl)
v plném rozsahu MUDr. Ilona Poledníčková. 
Ordinační hodiny:
Pondělí 11:30 - 15:00
Úterý 7:00 - 8:00 (závodní péče), 8:00-11:00
Středa 11:30 - 16:00
Čtvrtek 11:30-16:00
Pátek 7:00-11:00 (Medicentrum)
tel. :  311 637 142

MUDr.  Šárka Irová ordinuje od 1.1.2016 na nové
adrese Poliklinika ZDRAVÍ Králův Dvůr, 1.patro.

Akutním  případům  je  vyhrazen  čas  od  8,00
do 10 hodin.  Ostatní   se  mohou  objednávat
od 10:00  na konkrétní hodinu, kdy odpadá  dlouhé
čekání v čekárně. Přijímá nové pacienty.
Ordinační hodiny:
Pondělí 8:00 –  13:30
Úterý 8:00 –  11:00 15:00 – 18:00
Středa 8:00 -  12:30
Čtvrtek 8:00 -  12:30 (návštěvy)
Pátek 8:00 -  12:30
tel.:  313 103 380
V budově  Polikliniky ZDRAVÍ se provádí i odběry
krve,  takže  není  nutné  cestovat  jinam.  Možnost
parkování na parkovišti přímo u polikliniky.



Strana 2 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 3

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí 
individuální účelové dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje na 
vodohospodářskou infrastrukturu
Předsedající  informovala  ZO  o  poskytnutí
individuální  účelové  dotace  z  rozpočtu
Středočeského  kraje  a  předložila  ZO
veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí
individuální  účelové  dotace  z  rozpočtu
Středočeského kraje.
ZO schvaluje přijetí individuální účelové dotace
z rozpočtu Středočeského kraje.
ZO souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí této dotace a pověřuje starostku
podpisem smlouvy.

Plán inventur 2015
Předsedající předložila ZO plán inventur za rok
2015a  navrhla  inventurní  komisi  ve  složení:
předseda  Luděk  Vavřina,  členové  Vladimír
Rotta, Věroslav Novák.
ZO  schvaluje  plán  inventur  za  rok  2015
a jmenuje  inventurní  komisi  ve  složení:
předseda  Luděk  Vavřina,  členové  Vladimír
Rotta, Věroslav Novák.

Likvidační komise 
Předsedající  informovala  ZO  o  tom,  že  po
rezignaci  MUDr.  Šedivé  není  obsazeno  místo
předsedy  likvidační  komise.  Jako  předsedu
likvidační komise navrhla pana Petra Sládka.  
ZO jmenuje předsedou likvidační komise pana
Petra Sládka. 

Dodatek  č.  1  ke  koncesní  smlouvě
na provozování kanalizace   
Předsedající  předložila  ZO  dodatek  č.  1
ke koncesní  smlouvě  na  provozování
kanalizace.  Předmětem dodatku  je  upřesnění
předmětu  nájmu  na  základě  skutečného
zaměření stavby kanalizace a kolaudace. 
ZO schvaluje uzavření dodatku  č.1 ke koncesní
smlouvě  a  pověřuje  starostku  podpisem
dodatku.

Smlouva o zřízení věcného břemene pro
parcelu p.č. 343/18 v k.ú. Trubín
Předsedající  předložila  ZO  smlouvu  o  zřízení
věcného  břemene.  Smlouva  řeší  provedení
stavby  IP-12-6007347-  kNN  pro  parcelu
č. 343/18-  přivedení  elektřiny  pro  čerpací
stanici.  Smlouva  o  smlouvě  budoucí  byla
uzavřena  v  roce  2014.  Náhrada  za  zřízení
věcného břemene činí 1000,- Kč. 
ZO  schvaluje  uzavření  smlouvy  a  pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

Ze zasedání ZO 17.12.2015 Smlouva  o  zřízení  věcného  břemene
č. smlouvy 9900074463/1/VB
Předsedající  předložila  ZO  smlouvu  o  zřízení
věcného  břemene  č.  9900074463/1/VB.
Smlouva řeší provedení plynárenského zařízení
a přípojky v pozemku p.č. 99/1 v k.ú. Trubín.
Smlouva  o  smlouvě  budoucí  byla  uzavřena
v roce  2013.  Náhrada  za  zřízení  věcného
břemene činí 1000,- Kč. 
ZO  schvaluje  uzavření  smlouvy  a  pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

Smlouva  o  dodávce  vody  a  odvádění
odpadních vod č. 24259
Předsedající předložila ZO smlouvu o dodávce
vody a odvádění odpadních vod č. 24259. Tato
smlouva  řeší  dodávku  vody  a  odvádění
odpadních  vod  pro  nemovitost  č.p.  26  -
budovu OÚ. 
ZO  schvaluje  uzavření  smlouvy  a  pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

Prodej vodovodu v obci Trubín
Předsedající informovala ZO o stavu vodovodu
v  obci.  Obec  vlastní  pouze  určitou  část
vodovodu,  ostatní  řady  jsou  v  majetku
společnosti  VaK  Beroun  nebo  v  majetku
soukromých investorů.
Obec nemá vytvořen fond na obnovu a opravu
vodovodního  řadu,  a  proto  navrhuje  jeho
prodej.  Předsedající  předložila  ocenění
vodovodu na částku 158.550,- Kč. Společnost
VaK  Beroun  předložila  nabídku  ve  výši
160.000,- Kč bez DPH. Vzhledem k tomu, že
vodovod  je  nemovitým  majetkem,  je  třeba
schválit záměr prodeje.
ZO  schvaluje  záměr  prodeje  vodovodu
a pověřuje starostku zveřejněním záměru. 

Strategický plán rozvoje obce
Předsedající  informovala  ZO  o  průběhu
zpracování  strategického plánu obce.  Navrhla
zakázku na jeho zpracování zadat společnosti
ELCOS GROUP s.r.o., IČ: 03147932, se sídlem
V závětří 1036/4, 170 00 Praha 7, se kterou již
obec  úspěšně  spolupracovala  na  jiných
projektech.  Nabídková  cena  za  vypracování
strategického  plánu  rozvoje  obce  od  této
společnosti činí 25.000,- Kč bez DPH. 
ZO schvaluje uzavření objednávky a pověřuje
starostku podpisem objednávky.

Úprava  veřejného  prostranství  kolem
pomníku
Předsedající  informovala  ZO  o  získání
finančního daru, který bude použit  na úpravu
veřejného prostranství v ulici Na Návsi kolem
pomníku padlých z I. svět. války.

Obec nechala zpracovat grafický návrh, práce
budou realizovány na jaře roku 2016. V rámci
diskuse  bylo  ZO  rozhodnuto,  že  bude
zrealizován návrh č. 1 za cenu 17.100,- Kč bez
DPH  a  dále  bude  na  veřejném  prostranství
vysazena lípa. Zastupitel Věroslav Novák navrhl
obnovit  trávník  v  okolí  pomníku a kapličky  -
předsedající  v  této  souvislosti  uvedla,  že
na jaře příštího roku dojde k  ošetření  koruny
lip, které jsou vysazeny u kapličky a o obnově
trávníku by tedy bylo vhodné uvažovat až po
provedení tohoto úkonu. ZO obnovu trávníku
projedná v příštím roce.
ZO bere na vědomí. 

Pojištění majetku obce
Předsedající  informovala  ZO  o  stávajícím
pojištění majetku obce. Pojistka byla uzavřena
v roce 2008 a od té doby nebyla aktualizována.
Předsedající  kontaktovala  pojišťovacího
makléře pojišťovny Generali Pojišťovna a.s. se
žádostí  o  aktualizaci  pojistky  a  vypracování
návrhu na pojištění nové kanalizace. Vzhledem
k  neaktuálnosti  stávající  pojistky  navrhla
makléřka  uzavřít  novou  pojišťovací  smlouvu.
Pojistná částka činí 5395,- Kč.
ZO  schvaluje  uzavření  pojistné  smlouvy
a pověřuje starostku podpisem.

Dotazy, připomínky a podněty
S  připomínkami  vystoupil  pan  J.Š.,  který
v letošním  roce  vykonával  veřejně  prospěšné
práce  jako  zaměstnanec  obce.  Uvedl,  že  dle
jeho názoru se starostka chová nehospodárně
k majetku obce - nechala zlikvidovat majetek
s historickou  hodnotou,  který  byl  umístěn
na půdě OÚ a akumulační  kamna, která byla
umístěna v zasedací místnosti a kanceláři OÚ,
nechala  pokácet  švestku,  která  rostla
na pozemku  p.č.  158  v  k.ú.  Trubín  a  chtěla
nechat pokácet i hrušeň rostoucí  na bývalém
dětském hřišti.  K jeho připomínkám starostka
uvedla,  že  věci,  které  byly  uloženy  na  půdě
OÚ, nebyly evidovány v majetku obce - jednalo
se  o  skladiště  rozbitého  a  nepoužívaného
nábytku  a  různých  jiných  věci,  které  se
na půdě  odkládaly  v  minulosti.  Akumulační
kamna  byla  skutečně  zlikvidována  a  to
z důvodu  jejich  nefunkčnosti  -  jejich  likvidaci
schválila  likvidační  komise.  Došlo  k  pokácení
planě  rostoucí  švestky,  která  rostla
na pozemku  p.č.  158  v  k.ú.  Trubín
v bezprostřední  blízkosti  stožárové  lampy
veřejného  osvětlení  a  hrozilo,  že  dojde
k poškození  lampy  -  majetku  obce.  Hrušeň
na bývalém dětském hřišti pokácena nebyla.

Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na
gravitační přípojky
ZO  schvaluje  uzavření  dodatku č.  1  smlouvy
o dílo  k  akci  „Kanalizace  Trubín  -  kanalizační
přípojky - 2. etapa“ se společností Lesostavby
Beroun  s.r.o.,  IČ:  25647148,  se  sídlem
Průmyslová 527,267 01 Králův Dvůr. 
ZO pověřuje starostku podpisem dodatku č. 1
smlouvy  o  dílo  k  akci  „Kanalizace  Trubín-
kanalizační  přípojky-2.  etapa“  se společností
Lesostavby  Beroun  s.r.o.,  IČ:  25647148,  se
sídlem Průmyslová 527,267 01 Králův Dvůr. 

Zpráva kontrolního a finančního výboru
Předsedající  požádala  předsedy  jednotlivých
výborů  o  přednesení  zpráv  z  činnosti  jejich
výborů.  Zprávu o činnosti  Kontrolního výboru
přednesl  Věroslav Novák a zprávu Finančního
výboru přednesl JUDr. Pavel Jungmann.
ZO bere na vědomí.

Rozpočet obce na rok 2016
Předsedající informovala o návrhu rozpočtu na
rok 2016.  Návrh  rozpočtu byl  řádně vyvěšen
na úřední  desce a www stránkách obce dne
30.11.2015. Rozpočet na rok 2016 je navržen
jako  schodkový  -  výše  schodku  činí
3.954.501,- Kč.  Rozpočet  bude  schválen
v paragrafovém členění.
Výše  příjmů:  3.907.000,-  Kč,  výše  výdajů:
7.861.501,-  Kč.  Schodek  bude  financován
přebytky  minulých  období  a  dodavatelským
úvěrem.  V  návrhu  rozpočtu  bylo  financování
schodku uvedeno  v částce vyšší  o  495,-  Kč,
nežli  byl  celkový  schodek  rozpočtu.  Finanční
výbor navrhoval o tuto částku navýšit výdaje.
K tomuto  doporučení  předsedající  sdělila  že
není vhodné  o tuto částku navyšovat výdaje
obce a navrhla nenavyšovat výdaje, ale snížit
odhad přebytků minulých období o tuto částku.
V  rámci  následující  diskuse  ZO  vyjádřilo
souhlas s uvedeným návrhem.
ZO schvaluje rozpočet na rok 2016. Rozpočet
je schválen v paragrafovém členění. Rozpočet
je  schodkový.  Výše  příjmů:  3.907.000,-  Kč,
výše výdajů: 7.861.501,- Kč. Schodek rozpočtu
činí 3 954 501,- Kč a bude financován přebytky
minulých období a dodavatelským úvěrem.

Rozpočtová změna - rok 2015
Předsedající předložila ZO rozpočtovou změnu
č. 8 na rok 2015. Jedná se o přesuny v rámci
paragrafů. 
ZO bere na vědomí.


